
1. Úvod


Snapshare - digitální platforma pro sdílení fotografií a videí, provozované 
společností Gigz Hub s.r.o., IČ 11735490, se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady 
(Praha 10), Česká republika ("Poskytovatel"). Tyto obchodní podmínky 
("Podmínky") jsou závazné pro všechny uživatele ("Uživatelé") platformy Snapshare 
("Platforma"). Registrací, přístupem nebo používáním Platformy souhlasíte s těmito 
Podmínkami. Pokud s Podmínkami nesouhlasíte, nejste oprávněni Platformu 
používat.


2. Popis Služby


Snapshare nabízí Uživatelům možnost zakoupit přístup k soukromým album, která 
umožňují nahrávat, sdílet a prohlížet fotky a videa.


Po zakoupení jednoho ze tří balíčků je Uživateli zaslán unikátní QR kód, který 
slouží jako klíč k jejich soukromému albu.


3. Registrace a uživatelské účty


• Pro plné využití Platformy je vyžadována registrace a vytvoření uživatelského 
účtu.


• Uživatelé jsou povinni poskytnout pravdivé a aktuální informace při registraci 
a udržovat tyto informace aktualizované.


• Odpovědnost za ochranu hesla a omezení přístupu k účtu nese výhradně 
uživatel.


4. Nabídka balíčků a platby


• Platforma nabízí tři různé balíčky služeb, jejichž specifikace a ceny jsou 
uvedeny na webu Platformy www.snapshare.cz


•
• Platby za balíčky jsou realizovány prostřednictvím platební brány Stripe. 


• Uživatelé mohou provádět platby pomocí kreditních/debetních karet nebo 
jiných metod podporovaných platební bránou Stripe.


• Všechny transakce jsou šifrovány a zabezpečeny dle nejvyšších standardů 
poskytovaných platební bránou Stripe.


http://www.snapshare.cz
https://stripe.com/en-cz/legal/ssa/cz
https://stripe.com/en-cz/legal/ssa/cz


5. Zrušení, vrácení peněz a odstoupení od smlouvy


• Uživatel má právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu do 14 dní od 
zakoupení balíčku, pokud nebyly služby využity.


• V případě odstoupení od smlouvy a splnění všech podmínek pro vrácení 
peněz bude částka vrácena stejným způsobem, jakým byla původně 
zaplacena, nejpozději do 14 dní od odstoupení.


6. Ochrana osobních údajů a soukromí


• Poskytovatel zpracovává osobní údaje uživatelů v souladu s platnými 
právními předpisy o ochraně osobních údajů.


• Podrobnosti o zpracování a ochraně osobních údajů jsou popsány v 
Zásadách ochrany osobních údajů dostupných na Platformě.


7. Změny Podmínek


• Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit nebo doplnit tyto podmínky. 
Aktuální verze podmínek je vždy k dispozici na stránce P


• latformy, www.snapshare.cz.

• Pokračováním v používání Platformy po zveřejnění změn souhlasí Uživatel s 

těmito změnami.


8. Závěrečná Ustanovení


• Tyto Podmínky a veškeré vztahy mezi Poskytovatelem a Uživatelem se řídí 
právem České republiky.


• Veškeré spory vyplývající z těchto Podmínek budou řešeny příslušnými soudy 
České republiky.


http://www.snapshare.cz

